
Uchwała Nr XXXIX/317/2014 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 18 czerwca 2014 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości  

stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego, zwolnienie  

z obowiązku zbycia w drodze przetargu i ustanowienie 

służebności gruntowej 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 595 ze zm./, art. 13 ust. 1, 
art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/tekst jednolity Dz. U. z 2014 roku, poz. 518 ze zm./ 
 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność 

Powiatu Lęborskiego, położonej w obrębie 3 miasta Lęborka, oznaczonej  

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 102/1 o powierzchni 

0,0027ha, zabudowanej budynkiem stacji transformatorowej, stanowiącej 

własność „ENERGA-OPERATOR” S.A. w Gdańsku. 

2. Zwalnia się z obowiązku zbycia w drodze przetargu nieruchomości opisanej    

w ust. 1 uchwały. 

§ 2 

Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności gruntowej przejazdu i przechodu 

przez pas gruntu działki stanowiącej własność Powiatu Lęborskiego, położonej  

w obrębie 3 miasta Lęborka, oznaczonej nr 102/2 o długości 120m i szerokości 

3,5m /w obszarze oznaczonym w załączniku graficznym do niniejszej uchwały/, na 

rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 102/1.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


